

TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, PART II, SECTION 3,
SUB-SECTION (1), 7

GOVERNMENT OF INDIA
(BHARAT SARKAR)
MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(GRIH MANTRALAYA)

.....
New Delhi, the 4th May, 1972.

NOTIFICATION

S.O. _____ - In pursuance of clause (1) of article 239 of the Constitution, the President hereby directs that the Administrator of the Union territory of Dadra and Nagar Haveli shall, subject to the control of the President and until further orders, also exercise the powers and discharge the functions of the Central Government under sub-section (4) of section 12, section 16 and section 17 of the Cinematograph Act, 1952 (37 of 1952) within the said Union territory.

[No.F.2/3/72-JUH]

M.R. Sachdeva

(M.R. SACHDEVA)

UNDER SECRETARY TO THE GOVERNMENT OF INDIA.

भारत सरकार

गृह मंत्रालय

नई दिल्ली, तारीख 4 मई, 1972 ।

अधिसूचना

सं० जा० _____ राष्ट्रपति, संविधान के अनुच्छेद 239 के खण्ड (1) के अनुसार मैं एतद्वारा निर्देश देते हैं कि दादरा और नागर हवेली संघ राज्यक्षेत्र का प्रशासन, राष्ट्रपति के नियंत्रणधीन और आगे आदेशों तक उक्त संघ राज्यक्षेत्र के भीतर, सिनेमाटोग्राफ अधिनियम, 1952 (1952 का 37) के धारा 12 के उपधारा (4), धारा 16 और धारा 17 के अधीन केन्द्रीय सरकार की शक्तियों का प्रयोग और बुराई का निवर्तन भी करेगा ।

(सं० जा० 2/3/72-यूटी०स्त०)

M.R. Sachdeva

(सं० आर० सचदेव)

अवर सचिव, भारत सरकार ।

To

The General Manager,
Government of India Press,
Main Wing, New Delhi.